
 

 

 
 

 

BASES REGULADORAS DO PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONAIS EN MATERIA DE 

INTERNACIONALIZACIÓN EMPRESARIAL, RESOLUCIÓN DO 19 DE FEBREIRO DE 2020, PUBLICADA NO DOG Nº 42 DE 

3 DE MARZO DE 2020 

 

ACTA Nº 4 

 

LISTA PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS E EXCLUDIAS E PUNTUACIÓN OBTIDA NO BAREMO (Artº. 10.3) 

 

En Santiago de Compostela a 18 de setembro de 2020 reuniuse, na sede do Igape, o Comité de Selección constituído 

de acordo co estabrecido no artigo 9 das bases da convocatoria de 50 prazas para a capacitación de mozos 

profesionais en materia de internacionalización empresarial publicadas na Resolución do 19 de febreiro de 2020 

pola que se lle dá publicidade ao acordo do Consello de Dirección do IGAPE, que aproba as bases reguladoras do 

Programa (DOG nº 42 do 3 de marzo de 2020). 

O Comité de Selección coa presencia dos seguintes membros: 

 

 PRESIDENTE: Guillermo Viña González, subdirector da Área de Internacionalización do IGAPE 

VOGAL: Mª del Carmen Calvo Varela, técnico responsable de Internacionalización 

SECRETARIO: Alberto Fernández Pérez, técnico de internacionalización. 

 

ACORDA 

1. Publicar na web do IGAPE www.tramita.igape.es e no taboleiro de anuncios os listados de admitidos e 

excluidos provisionais (Anexos I a III), con indicación da puntuación obtida nas probas de idiomas e no resto 

do baremo e, con indicación dos motivos de exclusión e documentación a achegar para xustificación da 

formación non tida en conta no baremo e/ou para xustificación da non procedencia do motivo de exclusión. 

A baremación reflictida nos listados anteriores é o resultado da cualificación obtida na proba de idiomas e da 

información subministrada e acreditada polos solicitantes. 

2. Abrir un prazo de cinco días hábiles a partir do día seguinte á publicación destes listados para que os 

interesados/as poidan presentar alegacións respecto da puntuación obtida ou do motivo de exclusión. O 

último día de presentación de alegacións será o 29 de setembro de 2020. 

3. Informar de que, unha vez efectuada a revisión das alegacións recibidas publicarase a listaxe de destinos e 

dotación das bolsas e se procederá a entrevistar a aqueles candidatos/as que acadaran a condición de 

admitidos. Posteriormente comunicarse día, hora e procedemento para realizar a entrevista.  

4. Publicar na web do IGAPE www.tramita.igape.es e no taboleiro de anuncios as listas definitivas de solicitudes 

admitidas e excluidas.  

 

En Santiago de Compostela,  

 

O Presidente do Comité 

 
 
 
 

Guillermo Viña González 

http://www.tramita.igape.es/
http://www.tramita.igape.es/


 

 

 
 

 

               

ANEXO I: RESULTADO PROBA DE IDIOMAS REALIZADA O 08/09/2020 
 

BASES REGULADORAS DO PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONAIS EN MATERIA DE INTERNACIONALIZACIÓN 
EMPRESARIAL, RESOLUCIÓN DO 19 DE FEBREIRO DE 2020   

SOLICITANTE INGLÉS 

MÁXIMO 3 IDIOMAS ADICIONAIS  

ALEMÁN FRANCÉS PORTUGUÉS CHINÉS    
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VAZQUEZ SANTISO, ANA Mª IG220.2020.1.1 54126445Q   B2 0     C1 15         15 

Castaño Corral, Laura IG220.2020.1.2 47386141T   B2 0         B1 8     8 
López Pazos, Elena IG220.2020.1.3 46093189Q X NP 0                 0 

Montes Pérez, Vanessa IG220.2020.1.4 53306057S X NP 0 NP 0 NP 0         0 

Gómez Loira, Miguel IG220.2020.1.5 53614147C   B2 0     B1 8 B2 10     18 
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SOUSA RODRÍGUEZ, DANIEL IG220.2020.1.6 34286182J X NP 0         NP 0     0 

Daponte Freire, Sonia IG220.2020.1.7 54229060M   B2 0 B1 0 C1 15 B2 10     25 

SUAREZ SEOANE, DANIEL IG220.2020.1.8 47381975C   B2 0             B1 8 8 

Vadillo Menéndez, Juan IG220.2020.1.9 45847509E     0                 0 

Miguens Dieste, Jose 
Ramon IG220.2020.1.10 53486720J X NP 0         NP 0     0 

Rodríguez Cobas, Carmen IG220.2020.1.11 39465357W   B2 0     NP 0 B1 8     8 

Fernández Martínez, 
Manuel IG220.2020.1.12 44484155Q X NP 0         NP 0     0 

Dorgambide González, 
Adrián IG220.2020.1.13 35482490E     0                 0 

López Peña, Javier IG220.2020.1.14 34279256X   B1 0         B1 8     8 

Martínez Blanco, Adrián IG220.2020.1.15 45957894F   B2 0 C1 15 C1 15         30 
Rodrigo Alvarez, Ignacio IG220.2020.1.16 32714379F X NP 0     NP 0         0 

DIAZ FRAGA, ALEJANDRO IG220.2020.1.17 48119933T X NP 0     NP 0         0 

Gándara Núñez, Perla 
Marina IG220.2020.1.18 49200974H X NP 0 NP 0     NP 0     0 



 

 

 
 

 

Nome Expediente NIF 

N
o

n
 p

re
se

n
ta

d
o

 p
ro

b
a 

in
gl

és
 

R
es

u
lt

ad
o

 In
gl

és
 (

N
o

n
 a

p
to

, B
2 

o
u

 
C

1
) 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 in

gl
és

 (
C

1:
 1

0
 p

u
n

to
s)

 

R
es

u
lt

ad
o

 A
le

m
án

 (
B

1
, B

2
 o

u
 C

1
) 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 A

le
m

án
 (

B
1

: 
8

 p
u

n
to

s,
 

B
2

: 
10

 p
u

n
to

s,
 C

1
: 

1
5

 p
u

n
to

s)
 

R
es

u
lt

ad
o

 F
ra

n
cé

s 
(B

1
, B

2
 o

u
 C

1
) 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 F

ra
n

cé
s(

B
1

: 8
 p

u
n

to
s,

 

B
2

: 
10

 p
u

n
to

s,
 C

1
: 

1
5

 p
u

n
to

s)
 

R
es

u
lt

ad
o

 P
o

rt
u

gu
és

 (
B

1
, B

2
 o

u
 

C
1

)2
 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 P

o
rt

u
gu

es
 (

B
1

: 
8 

p
u

n
to

s,
 B

2
: 

1
0

 p
u

n
to

s,
 C

1
: 

15
 

p
u

n
to

s)
 

R
es

u
lt

ad
o

 C
h

in
és

 (
B

1
, B

2 
o

u
 C

1
)2

 

P
u

n
tu

ac
ió

n
 C

h
in

és
 (

B
1

: 8
 p

u
n

to
s,

 
B

2
: 

10
 p

u
n

to
s,

 C
1

: 
1

5
 p

u
n

to
s)

 

R
es

u
lt

ad
o

 T
o

ta
l B

ar
em

o
 Id

io
m

as
 

Dos Santos Merencio, 
Lorena IG220.2020.1.19 71530454V     0       0   0     0 

Sepúlveda Hernández, Elena IG220.2020.1.20 44658143D   B2 0                 0 

DEL RIO VAZQUEZ, ROI IG220.2020.1.21 54127276L   B1 0     B1 8 B2 10     18 

Pereiro Silvosa, Marcos IG220.2020.1.22 33552495A X NP 0         NP 0     0 

Saiz Docampo, Daniel IG220.2020.1.23 34880310M   B1 0         B2 10     10 

Sampedro Rodríguez, Paula IG220.2020.1.24 53488987A   B2 0     A2 0         0 

Grzelinski -, Janusz Adam IG220.2020.1.25 Y3651497P   B2 0                 0 

Gisbert Blanco, Alejandro IG220.2020.1.26 47436478J   C1 10         B2 10     20 

Moreno Amarelo, Pedro IG220.2020.1.27 39468364L   B1 0                 0 

Díaz Reimunde, Carmela IG220.2020.1.28 34882845X   B1 0     B1 8         8 

Fernández Bustelo, José IG220.2020.1.29 43183469A   B1 0         B1 8     8 

González Argibay, Iria IG220.2020.1.30 53796726W   B1 0                 0 

Ponte Sánchez, Jose María IG220.2020.1.31 45846147V   C1 10         B2 10     20 

Lois Díez, Jorge IG220.2020.1.32 45849559W   B2 0 B2 10 B2 10         20 
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Jiménez López-Sors, 
Antonio IG220.2020.1.33 39456595A X NP 0                 0 

Cambeiro Agulleiro, Lucia IG220.2020.1.34 78805670B X NP 0                 0 

González Díaz, Marta IG220.2020.1.35 32714551H   B2 0                 0 

Parga Fernández, Pablo IG220.2020.1.36 53305644Q   B2 0     B2 10 B1 8     18 

PEDREIRA ESCRIBANO, 
SARA IG220.2020.1.37 45958276K   C1 10                 10 

CARRERA DE LA CRUZ, 
ÁNGEL MANUEL IG220.2020.1.38 53819532S X NP 0                 0 

Delmulle Pla, Ruth IG220.2020.1.39 53297183L X NP 0                 0 

Baliñas Villaverde, Raquel IG220.2020.1.40 45953319D   B2 0                 0 

Ghziel Fraihi, Mohamed 
Karim IG220.2020.1.41 78805462X   B1 0     C1 15         15 

DURAN DIAZ-TEJEIRO, 
JACOBO IG220.2020.1.42 53819535H   A2 0         NP 0     0 

Neiro Pena, María Elisa IG220.2020.1.43 45848130E   A2 0     A2 0 B2 10     10 
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Gesteiro Lobeira, Pablo IG220.2020.1.44 53610458B   B1 0     A2 0         0 

Dos Santos Merencio, 
Lorena IG220.2020.1.45 71530454V   B1 0     B1 8 C1 15     23 

Cerqueira Groba, Emma IG220.2020.1.46 35586287C   B1 0     A1 0         0 

Daponte Freire, Sonia IG220.2020.1.47 54229060M   B2 0 B1 0 C1 15 B2 10     25 

Malvido González, Noelia IG220.2020.1.48 47366923X   B2 0     B1 8     B1 8 16 

Miragaya Rico, Sara IG220.2020.1.49 46097592A   B2 0                 0 

BOUZON LAGO, SARA IG220.2020.1.50 35581984H   B2 0                 0 

García Quintana, Azahara IG220.2020.1.51 53520956W   B2 0                 0 

Pérez Fernández, Sandra IG220.2020.1.52 47389065A   B2 0     B1 8         8 

AMADO CANDAMO, OSCAR IG220.2020.1.53 45848222E   B1 0                 0 

Vilas Mosteiro, Elena IG220.2020.1.54 54131978Y   C1 10 C1 15             25 

Fernández Platero, Adrián IG220.2020.1.55 39462885Z   B2 0         B2 10     10 

Bujan Pereiras, Aitor IG220.2020.1.56 45862083Z   NP 0     NP 0 NP 0     0 

Castedo Pernas, Alberto 
Manuel IG220.2020.1.57 54129402Y   B2 0                 0 

Arias López, David IG220.2020.1.58 33559960Q   B2 0                 0 
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Morales Valencia, Gustavo 
Adolfo IG220.2020.1.59 45142865Y   B1 0     NP 0 B1 8     8 

Cobelo Suárez, Jacobo IG220.2020.1.60 45849557T   B2 0     B1 8 B2 10     18 

Pazos Fernández, Laura IG220.2020.1.61 39450421Q   B2 0     A2 0         0 

Pérez Otero, Xacobe IG220.2020.1.62 44495435A   C1 10         B1 8     18 

López Varela, Diego IG220.2020.1.63 33539104K   B2 0 B2 10 B1 8 B2 10 A2 0 28 

Braña Señor, Tamara IG220.2020.1.64 32723819V   B2 0     B2 10 B1 8     18 

BARROS ARCOS, ADRIAN IG220.2020.1.65 45957078L   B2 0         B1 8     8 

Díez Barca, Rebeca IG220.2020.1.66 39465952E   B2 0 A2 0     B1 8     8 

CONDE GAREA, NOEMI IG220.2020.1.67 45960753Z   C1 10 B2 10 C2 15         35 

COMESAÑA FERREIRA, 
ALEJANDRO IG220.2020.1.68 36163459F X NP 0                 0 

Seijo Don, Paula IG220.2020.1.69 47383117N X NP 0                 0 

Lago Saiz, Maria Montserrat IG220.2020.1.70 39491936Q   B2 0     B1 8         8 

Alfonsín Espín, Marina IG220.2020.1.71 45959035K   B2 0         B2 10     10 

Álvarez Sabucedo, Sara IG220.2020.1.72 45140703Y   B1 0 B1 0             0 
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Prego Prado, Yago IG220.2020.1.73 35627166M   B2 0         B2 10     10 

RODRIGUEZ CABALEIRO, 
FATIMA IG220.2020.1.74 36167976Q   B1 0     B1 8         8 

Gonzalez Martinez, Sergio IG220.2020.1.75 77463382A   B2 0                 0 

Lorenzo Gómez, Alba IG220.2020.1.76 44485396S   B2 0 B2 10     B1 8 B1 8 26 

Montes Pérez, Vanessa IG220.2020.1.77 53306057S X NP 0     NP 0         0 

Vadillo Menéndez, Juan IG220.2020.1.78 45847509E   B2 0             A2 0 0 

VAQUEZ DOVAL, RUBEN IG220.2020.1.79 33561609D   B1 0                 0 

Fernández García, Manuel IG220.2020.1.80 44093913S   C1 10         B1 0     10 

Nunez Sanchez, Fernando IG220.2020.1.81 78807316R   B2 0 NP 0     B2 10     10 

Díaz Comba, María Melodi IG220.2020.1.82 33559795N   B1 0                 0 

Prado Rocha, Guillermo IG220.2020.1.83 53818292V   B2 0         B2 10     10 

Castiella Bañales, Simón IG220.2020.1.84 54130776T   B2 0                 0 

Senlle Caride, Miguel IG220.2020.1.85 39459992L X NP 0         NP 0 NP 0 0 

Ares López, José IG220.2020.1.86 77478137S   B2 0         NP 0     0 
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RUANOVA JORQUERA, 
MIRIAN IG220.2020.1.87 45909820A X NP 0     NP 0         0 

MATEOS GARCÍA, IRENE IG220.2020.1.88 39461861W X NP 0     NP 0         0 

López Otero, Adrián IG220.2020.1.89 44663095Q   B1 0                 0 

AMEIXEIRAS RODRÍGUEZ, 
SALETA IG220.2020.1.90 78804963V   B2 0         B2 10     10 

GONZALEZ ARROJO, CLARA IG220.2020.1.91 47388298H   A1 0                 0 

VAZQUEZ Castro, BEATRIZ IG220.2020.1.92 33560745L X NP 0                 0 

ESTURAO SOUTO, ANDREA 
ADELAIDA IG220.2020.1.93 45906072G     0           0     0 

ESTURAO SOUTO, ANDREA 
ADELAIDA IG220.2020.1.94 45906072G   B1 0     NP 0 B1 8     8 

Outeda Sueiro, David IG220.2020.1.95 77464676D   B2 0     B2 10 B1 8     18 

Laso Gómez, Diego IG220.2020.1.96 39459250J   B1 0                 0 
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Dorgambide González, 
Adrián IG220.2020.1.97 35482490E   B2 0     NP 0         0 

LADO PAZ, ALEXANDRE IG220.2020.1.98 78807059C   B1 0     B2 10         10 

Santalla González, Cristina IG220.2020.1.99 44658208M   C1 10     B2 10         20 

Figueroa Carracedo, Tamara IG220.2020.1.100 35608549H   B1 0                 0 

GONZALEZ GRELA, LORENA IG220.2020.1.101 54130432R X NP 0                 0 

Senande Blanco, Carmen IG220.2020.1.102 47384622E   B1 0                 0 

Bouzas Duro, Belén IG220.2020.1.103 78810571J   B1 0         B2 8     8 

GARCIA COEGO, MARIA 
MONTSERRAT IG220.2020.1.104 34884368S   A2 0                 0 

Otero Riveiro, Fernando IG220.2020.1.105 53795153Q   A2 0                 0 

Castro Balsa, Miriam IG220.2020.1.106 48113549X   B1 0 C1 15             15 

Novo Devani, Karan IG220.2020.1.107 46092467F   C1 10         B2 10     20 

LOPEZ ANTELO, ELENA IG220.2020.1.108 54155267L   B2 0                 0 

CARRERA CALVO, CLAUDIA IG220.2020.1.109 53197276R X NP 0         NP 0     0 
 



 

 

 
 

 

BASES REGULADORAS DO PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONAIS EN MATERIA DE INTERNACIONALIZACIÓN 
EMPRESARIAL, RESOLUCIÓN DO 19 DE FEBREIRO DE 2020  

ANEXO II: RESULTADO TOTAL BAREMO (IDIOMAS E FORMACIÓN) E LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS E EXCLUIDOS 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

VAZQUEZ SANTISO, ANA MARIA IG220.2020.1.1 54126445Q 30 0  15 45 ADMITIDA 

Castaño Corral, Laura IG220.2020.1.2 47386141T 0 10 

Deberá achegar taxas ou título 
do Master of Jurisprudence in 
Corporate & Business Law 8 18 ADMITIDA 

López Pazos, Elena IG220.2020.1.3 46093189Q 0 0  0 0 EXCLUIDA 

Montes Pérez, Vanessa IG220.2020.1.4 53306057S 0 0 

Non achega título de Máster nin 
paga das taxas para obtención 
do mesmo 0 0 EXCLUIDA 

Gómez Loira, Miguel IG220.2020.1.5 53614147C 0 10  18 28 ADMITIDO 

SOUSA RODRÍGUEZ, DANIEL IG220.2020.1.6 34286182J 0 0 

O curso alegado non se 
considera de xestión 
empresarial e non ten 
presentado o título do mesmo 0 0 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

Daponte Freire, Sonia IG220.2020.1.7 54229060M 0 0 

O máster non puntúa por 
titulación universitaria non 
preferente. Deberá achegar o 
pago das taxas para o título de 
máster 25 25 EXCLUIDA 

SUAREZ SEOANE, DANIEL IG220.2020.1.8 47381975C 15 0  8 23 ADMITIDO 

Vadillo Menéndez, Juan IG220.2020.1.9 45847509E 0 0 

Non achega título de máster en 
comercio internacional ou pago 
das taxas para obtención do 
mesmo 0 0 DESESTIMENTO 

Miguens Dieste, Jose Ramon IG220.2020.1.10 53486720J 0 10  0 10 EXCLUIDO 

Rodríguez Cobas, Carmen IG220.2020.1.11 39465357W 0 0 

Achegar título, entidade que 
impartiu os cursos alegados e 
temario dos mesmos 8 8 ADMITIDA 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

Fernández Martínez, Manuel IG220.2020.1.12 44484155Q 0 12 

Competencias dixitais en 
ofimática non se considera 
curso de xestión empresarial. 
Líderes de Futuro ten unha 
duración que non acada o 
mínimo puntuable 0 12 EXCLUIDO 

Dorgambide González, Adrián IG220.2020.1.13 35482490E 0 0 

Non achega título de máster en 
comercio internacional ou pago 
das taxas para obtención do 
mesmo 0 0 DESESTIMENTO 

López Peña, Javier IG220.2020.1.14 34279256X 15 0 

O máster en comercio 
internacional é un curso online, 
segundo o artigo 9 das bases a 
puntuación máxima otorgada 
para formación online é 15 
puntos. O MBA e o máster en 
big data non puntúan por este 
motivo 8 23 EXCLUIDO 

Martínez Blanco, Adrián IG220.2020.1.15 45957894F 0 0  30 30 ADMITIDO 

Rodrigo Alvarez, Ignacio IG220.2020.1.16 32714379F 0 0  0 0 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

DIAZ FRAGA, ALEJANDRO IG220.2020.1.17 48119933T 0 0  0 0 EXCLUIDO 

Gándara Núñez, Perla Marina IG220.2020.1.18 49200974H 0 0 

O máster en comercio 
internacional non puntúa por 
titulación universitaria non 
preferente, pero debe achegar 
taxas para obtención do título 
ou título de máster 0 0 EXCLUIDA 

Dos Santos Merencio, Lorena IG220.2020.1.19 71530454V 0 0 

Deberá achegar título ou taxas 
do master en comercio exterior. 
O master en comercio exterior 
non puntúa como curso de 
xestión.  0 0 DESESTIMENTO 

Sepúlveda Hernández, Elena IG220.2020.1.20 44658143D 0 0  0 0 ADMITIDA 

DEL RIO VAZQUEZ, ROI IG220.2020.1.21 54127276L 0 0 

Non se achega nin título de 
máster nin o pago das taxas 
para a obtención do mesmo 18 18 EXCLUIDO 

Pereiro Silvosa, Marcos IG220.2020.1.22 33552495A 0 0  0 0 EXCLUIDO 

Saiz Docampo, Daniel IG220.2020.1.23 34880310M 0 0  10 10 EXCLUIDO 
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Sampedro Rodríguez, Paula IG220.2020.1.24 53488987A 0 0  0 0 ADMITIDA 

Grzelinski -, Janusz Adam IG220.2020.1.25 Y3651497P 0 0  0 0 EXCLUIDO 

Gisbert Blanco, Alejandro IG220.2020.1.26 47436478J 0 15 

O Master of Science in 
International Business 
Management non se considera 
master de comercio exterior 
senon de xestión empresarial 20 35 EXCLUIDO 

Moreno Amarelo, Pedro IG220.2020.1.27 39468364L 0 15 

O máster alegado como de 
comercio exterior se considera 
como máster de xestión 
empresarial 0 15 EXCLUIDO 

Díaz Reimunde, Carmela IG220.2020.1.28 34882845X 30 0  8 38 EXCLUIDA 

Fernández Bustelo, José IG220.2020.1.29 43183469A 0 10  8 18 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

González Argibay, Iria IG220.2020.1.30 53796726W 15 0 

A máxima puntuación para 
formación online é de 15 puntos 
segundo o artigo 10 das bases. 
Os cursos de ofimática non se 
consideran xestión empresarial. 
Deberá achegar título ou pago 
das taxas para obtención do 
mesmo do curso de Xestión 
Loxística 0 15 EXCLUIDA 

Ponte Sánchez, Jose María IG220.2020.1.31 45846147V 30 0 

Non se achega título nin pago de 
taxas para a súa obtención dos 
cursos alegados 20 50 ADMITIDO 

Lois Díez, Jorge IG220.2020.1.32 45849559W 15 0 

O máster en comercio 
internacional é un curso online, 
segundo o artigo 9 das bases a 
puntuación máxima otorgada 
para formación online é 15 
puntos 20 35 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

Jiménez López-Sors, Antonio IG220.2020.1.33 39456595A 0 12 

O curso de Scrum Master non 
acada o mínimo de horas para 
ser puntuable 0 12 EXCLUIDO 

Cambeiro Agulleiro, Lucia IG220.2020.1.34 78805670B 0 0  0 0 EXCLUIDA 

González Díaz, Marta IG220.2020.1.35 32714551H 0 0 
O título achegado ten data 
posterior á solicitud da bolsa 0 0 ADMITIDA 

Parga Fernández, Pablo IG220.2020.1.36 53305644Q 0 0 

Non achega título ou taxas para 
a obtención do mesmo dos 
cursos alegados 18 18 EXCLUIDO 

PEDREIRA ESCRIBANO, SARA IG220.2020.1.37 45958276K 30 0  10 40 ADMITIDA 

CARRERA DE LA CRUZ, ÁNGEL 
MANUEL IG220.2020.1.38 53819532S 0 0  0 0 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

Delmulle Pla, Ruth IG220.2020.1.39 53297183L 0 0 

Non se achega título do máster 
en comercio exterior e ademáis 
non sería puntuable por ter 
estudos universitarios non 
preferentes segundo o artigo 4 
das bases 0 0 EXCLUIDA 

Baliñas Villaverde, Raquel IG220.2020.1.40 45953319D 0 0  0 0 ADMITIDA 

Ghziel Fraihi, Mohamed Karim IG220.2020.1.41 78805462X 15 10 

O máster en comercio 
internacional é un curso online, 
segundo o artigo 9 das bases a 
puntuación máxima otorgada 
para formación online é 15 
puntos 15 40 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

DURAN DIAZ-TEJEIRO, JACOBO IG220.2020.1.42 53819535H 0 0 

Non achega título ou pago das 
taxas para obtención do mesmo 
no máster de comercio exterior. 
Non se achega nin detalle nin 
títulos dos cursos alegados en 
xestión empresarial 0 0 EXCLUIDO 

Neiro Pena, María Elisa IG220.2020.1.43 45848130E 0 0  10 10 EXCLUIDA 

Gesteiro Lobeira, Pablo IG220.2020.1.44 53610458B 5 10  0 15 EXCLUIDO 

Dos Santos Merencio, Lorena IG220.2020.1.45 71530454V 30 0  23 53 EXCLUIDA 

Cerqueira Groba, Emma IG220.2020.1.46 35586287C 0 0  0 0 EXCLUIDA 

Daponte Freire, Sonia IG220.2020.1.47 54229060M 0 0  25 25 ADMITIDA 

Malvido González, Noelia IG220.2020.1.48 47366923X 15 0  16 31 ADMITIDA 

Miragaya Rico, Sara IG220.2020.1.49 46097592A 0 5 

Detallar que curso de xestión 
empresarial de entre 140 e 299 
horas alega e achegar titulación 
do mesmo 0 5 ADMITIDA 

BOUZON LAGO, SARA IG220.2020.1.50 35581984H 30 0  0 30 ADMITIDA 

García Quintana, Azahara IG220.2020.1.51 53520956W 0 5  0 5 EXCLUIDA 
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EXCLUIDO 

         

Pérez Fernández, Sandra IG220.2020.1.52 47389065A 0 10 

Non achega nin titulación ou 
pago de taxas para obtención do 
título nin temario dos cursos 
alegados.  8 18 EXCLUIDA 

AMADO CANDAMO, OSCAR IG220.2020.1.53 45848222E 0 0  0 0 EXCLUIDO 

Vilas Mosteiro, Elena IG220.2020.1.54 54131978Y 0 0  25 25 EXCLUIDA 

Fernández Platero, Adrián IG220.2020.1.55 39462885Z 0 0  10 10 EXCLUIDO 

Bujan Pereiras, Aitor IG220.2020.1.56 45862083Z 0 0 

Non achega título ou pago de 
taxas para obtención do título 
de máster 0 0 EXCLUIDO 

Castedo Pernas, Alberto Manuel IG220.2020.1.57 54129402Y 0 0  0 0 EXCLUIDO 

Arias López, David IG220.2020.1.58 33559960Q 0 0 

Non achega título ou pago de 
taxas para obtención do título 
de máster 0 0 ADMITIDO 

Morales Valencia, Gustavo Adolfo IG220.2020.1.59 45142865Y 0 0 

Non se achega título nin detalle 
dos cursos realizados en 
comercio exterior 8 8 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

Cobelo Suárez, Jacobo IG220.2020.1.60 45849557T 0 0 

Non se achega título nin detalle 
dos cursos realizados en 
comercio exterior 18 18 ADMITIDO 

Pazos Fernández, Laura IG220.2020.1.61 39450421Q 0 0 

Non se achega título nin detalle 
dos cursos realizados en 
comercio exterior 0 0 ADMITIDA 

Pérez Otero, Xacobe IG220.2020.1.62 44495435A 0 0 

Non se achega título nin detalle 
dos cursos realizados en 
comercio exterior 18 18 ADMITIDO 

López Varela, Diego IG220.2020.1.63 33539104K 30 0  28 58 ADMITIDO 

Braña Señor, Tamara IG220.2020.1.64 32723819V 0 0 

Non se achega título nin detalle 
dos cursos realizados en 
comercio exterior 18 18 ADMITIDA 

BARROS ARCOS, ADRIAN IG220.2020.1.65 45957078L 0 0 

Non se achega título nin detalle 
dos cursos realizados en 
comercio exterior 8 8 ADMITIDO 

Díez Barca, Rebeca IG220.2020.1.66 39465952E 30 0  8 38 ADMITIDA 

CONDE GAREA, NOEMI IG220.2020.1.67 45960753Z 0 0  35 35 EXCLUIDA 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

COMESAÑA FERREIRA, ALEJANDRO IG220.2020.1.68 36163459F 30 0  0 30 EXCLUIDO 

Seijo  Don, Paula IG220.2020.1.69 47383117N 0 0 
Non se achega título dos cursos 
alegados 0 0 EXCLUIDA 

Lago Saiz, Maria Montserrat IG220.2020.1.70 39491936Q 0 0  8 8 ADMITIDA 

Alfonsín Espín, Marina IG220.2020.1.71 45959035K 0 0 
Non se achega título dos cursos 
alegados en comercio exterior 10 10 ADMITIDA 

Álvarez Sabucedo, Sara IG220.2020.1.72 45140703Y 0 0  0 0 EXCLUIDA 

Prego Prado, Yago IG220.2020.1.73 35627166M 0 0 
Non se achega título dos cursos 
alegados en comercio exterior 10 10 EXCLUIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

RODRIGUEZ CABALEIRO, FATIMA IG220.2020.1.74 36167976Q 15 0 

O máster en comercio 
internacional é un curso online, 
segundo o artigo 9 das bases a 
puntuación máxima otorgada 
para formación online é 15 
puntos. O resto de cursos online 
non puntúan por este motivo. 
Alega outros cursos dos que non 
achega nin descripción nin título 8 23 EXCLUIDA 

Gonzalez Martinez, Sergio IG220.2020.1.75 77463382A 0 0 
Non se achega título dos cursos 
alegados en comercio exterior 0 0 ADMITIDO 

Lorenzo Gómez, Alba IG220.2020.1.76 44485396S 0 0  26 26 EXCLUIDA 

Montes Pérez, Vanessa IG220.2020.1.77 53306057S 0 0 

Non achega título nin pago de 
taxas para a súa expedición do 
máster en comercio exterior 0 0 EXCLUIDA 

Vadillo Menéndez, Juan IG220.2020.1.78 45847509E 0 0 

Non achega título nin pago de 
taxas para a súa expedición do 
máster en comercio exterior 0 0 ADMITIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

VAQUEZ DOVAL, RUBEN IG220.2020.1.79 33561609D 0 10  0 10 EXCLUIDO 

Fernández García, Manuel IG220.2020.1.80 44093913S 0 0 

Non se achega título nin pago de 
taxas para expedición do 
mesmo respecto do curso 
alegado 10 10 ADMITIDO 

Nunez Sanchez, Fernando IG220.2020.1.81 78807316R 0 10 

Non se achega detalle dos 
cursos alegados en comercio 
exterior nin título dos mesmos 10 20 EXCLUIDO 

Díaz Comba, María Melodi IG220.2020.1.82 33559795N 15 0 

O curso de 300 horas de xestión 
empresarial online non é 
puntuable dado que acodou o 
máximo de puntos para a 
modalidade online. O máster de 
acceso á abogacía non se 
considera curso de xestión 
empresarial 0 15 EXCLUIDA 

Prado Rocha, Guillermo IG220.2020.1.83 53818292V 0 0  10 10 ADMITIDO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

Castiella Bañales, Simón IG220.2020.1.84 54130776T 0 0 
Non se achega título dos cursos 
alegados en comercio exterior 0 0 EXCLUIDO 

Senlle Caride, Miguel IG220.2020.1.85 39459992L 0 0 

O máster de acceso á abogacía 
non se considera curso de 
xestión empresarial 0 0 EXCLUIDO 

Ares López, José IG220.2020.1.86 77478137S 0 0 
Non se achega título dos cursos 
alegados en comercio exterior 0 0 ADMITIDO 

RUANOVA JORQUERA, MIRIAN IG220.2020.1.87 45909820A 0 0  0 0 EXCLUIDA 

MATEOS GARCÍA, IRENE IG220.2020.1.88 39461861W 0 0  0 0 EXCLUIDA 

López Otero, Adrián IG220.2020.1.89 44663095Q 0 0 

Non se achega título do curso 
alegado en comercio exterior 
nin do máster. Ademais, o 
máster en relacións 
internacionais non se considera 
de comercio exterior 0 0 EXCLUIDO 

AMEIXEIRAS RODRÍGUEZ, SALETA IG220.2020.1.90 78804963V 0 2 
O posgrao alegado non acada os 
30 créditos 10 12 ADMITIDA 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

GONZALEZ ARROJO, CLARA IG220.2020.1.91 47388298H 0 0 

O curso alegado aparece por 
duplicado e o título non indica 
número de horas de duración do 
mesmo 0 0 EXCLUIDA 

VAZQUEZ Castro, BEATRIZ IG220.2020.1.92 33560745L 0 0 

O curso de primeros auxilios non 
se considera de comercio 
exterior. O máster en abogacía 
non se considera curso de 
xestión empresarial. Non achega 
título do máster en dereito 
penal económico e non se 
considera de xestión 
empreasarial 0 0 EXCLUIDA 

ESTURAO SOUTO, ANDREA 
ADELAIDA IG220.2020.1.93 45906072G 0 0   0   ARQUIVADO 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

ESTURAO SOUTO, ANDREA 
ADELAIDA IG220.2020.1.94 45906072G 0 0 

O curso de introducción á 
contabilidade non acada o 
mínimo de horas necesarias 
para ser puntuable. O máster en 
abogacía non se considera de 
xestión empresarial. Non se 
achega título nin taxas do 
máster en dereito de empresa 8 8 EXCLUIDA 

Outeda Sueiro, David IG220.2020.1.95 77464676D 0 0  18 18 EXCLUIDO 

Laso Gómez, Diego IG220.2020.1.96 39459250J 0 0  0 0 EXCLUIDO 

Dorgambide González, Adrián IG220.2020.1.97 35482490E 15 0 

O máster en comercio 
internacional é un curso online, 
segundo o artigo 9 das bases a 
puntuación máxima otorgada 
para formación online é 15 
puntos.  0 15 ADMITIDO 

LADO PAZ, ALEXANDRE IG220.2020.1.98 78807059C 30 2  10 42 EXCLUIDO 

Santalla González, Cristina IG220.2020.1.99 44658208M 0 10  20 30 EXCLUIDA 
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ADMITIDO OU 
EXCLUIDO 

Figueroa Carracedo, Tamara IG220.2020.1.100 35608549H 0 10  0 10 EXCLUIDA 

GONZALEZ GRELA, LORENA IG220.2020.1.101 54130432R 15 5 

O máster de acceso á abogacía 
non se considera curso de 
xestión empresarial 0 20 EXCLUIDA 

Senande Blanco, Carmen IG220.2020.1.102 47384622E 30 0 

O máster de acceso á abogacía 
non se considera curso de 
xestión empresarial 0 30 EXCLUIDA 

Bouzas Duro, Belén IG220.2020.1.103 78810571J 30 0 

Non se achega detalle nin título 
do máster en xestión 
empresarial 8 38 EXCLUIDA 

GARCIA COEGO, MARIA 
MONTSERRAT IG220.2020.1.104 34884368S 5 0 

O título de formación 
profesional non é puntuable xa 
que é unha das titulacións de 
acceso que estabrecen as bases. 
Non se detalla nin achega título 
do curso de xestión empresarial 
alegado 0 5 EXCLUIDA 

Otero Riveiro, Fernando IG220.2020.1.105 53795153Q 0 0  0 0 EXCLUIDO 
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Castro Balsa, Miriam IG220.2020.1.106 48113549X 0 2 
Os cursos de menos de 140 
horas non son puntuables 15 17 EXCLUIDA 

Novo Devani, Karan IG220.2020.1.107 46092467F 0 0  20 20 EXCLUIDO 

LOPEZ ANTELO, ELENA IG220.2020.1.108 54155267L 30 0  0 30 EXCLUIDA 

CARRERA CALVO, CLAUDIA IG220.2020.1.109 53197276R 30 0  0 30 EXCLUIDA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

ANEXO III: LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 
 

BASES REGULADORAS DO PROGRAMA DE ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONAIS EN MATERIA DE 
INTERNACIONALIZACIÓN EMPRESARIAL, RESOLUCIÓN DO 19 DE FEBREIRO DE 2020 

 

Nome Expediente NIF 

Motivo de 
exclusión 

Documentación a aportar a efectos de 
eliminar o motivo de exclusión. Non 

terse presentado ao exame de idioma 
inglés ou non acadar o nivel mínimo B2 
en inglés é un motivo que non permite 

subsanación 

López Pazos, Elena IG220.2020.1.3 46093189Q 1, 8 Excluida non subsanable 

Montes Pérez, Vanessa IG220.2020.1.4 53306057S 1 Excluida non subsanable 

SOUSA RODRÍGUEZ, DANIEL IG220.2020.1.6 34286182J 1 Excluido non subsanable 

Daponte Freire, Sonia IG220.2020.1.7 54229060M 8, 12 Excluida subsanable: 8, 12 

Miguens Dieste, Jose Ramon IG220.2020.1.10 53486720J 1, 7, 10 Excluido non subsanable 

Fernández Martínez, Manuel IG220.2020.1.12 44484155Q 1 Excluido non subsanable 

López Peña, Javier IG220.2020.1.14 34279256X 3 Excluido non subsanable 

Rodrigo Alvarez, Ignacio IG220.2020.1.16 32714379F 1 Excluido non subsanable 

DIAZ FRAGA, ALEJANDRO IG220.2020.1.17 48119933T 1 Excluido non subsanable 

Gándara Núñez, Perla Marina IG220.2020.1.18 49200974H 1, 8, 12 Excluida non subsanable 

DEL RIO VAZQUEZ, ROI IG220.2020.1.21 54127276L 3 Excluido non subsanable 

Pereiro Silvosa, Marcos IG220.2020.1.22 33552495A 1 Excluido non subsanable 

Saiz Docampo, Daniel IG220.2020.1.23 34880310M 3, 7 Excluido non subsanable 

Grzelinski -, Janusz Adam IG220.2020.1.25 Y3651497P 4 Excluido subsanable: 4 

Gisbert Blanco, Alejandro IG220.2020.1.26 47436478J 5 Excluido subsanable 

Moreno Amarelo, Pedro IG220.2020.1.27 39468364L 3 Excluido non subsanable 

Díaz Reimunde, Carmela IG220.2020.1.28 34882845X 3 Excluida non subsanable 

Fernández Bustelo, José IG220.2020.1.29 43183469A 3, 11 Excluido non subsanable 

González Argibay, Iria IG220.2020.1.30 53796726W 3, 7 Excluida non subsanable 

Lois Díez, Jorge IG220.2020.1.32 45849559W 7 Excluido subsanable: 7 

Jiménez López-Sors, Antonio IG220.2020.1.33 39456595A 1, 2, 4, 10, 13 Excluido non subsanable 

Cambeiro Agulleiro, Lucia IG220.2020.1.34 78805670B 1, 11 Excluida non subsanable 

Parga Fernández, Pablo IG220.2020.1.36 53305644Q 8 Excluido non subsanable 

CARRERA DE LA CRUZ, ÁNGEL 
MANUEL IG220.2020.1.38 53819532S 1 Excluido non subsanable 

Delmulle Pla, Ruth IG220.2020.1.39 53297183L 1, 8, 11, 12 Excluida non subsanable 

Ghziel Fraihi, Mohamed Karim IG220.2020.1.41 78805462X 3 Excluido non subsanable 

DURAN DIAZ-TEJEIRO, JACOBO IG220.2020.1.42 53819535H 3, 7 Excluido non subsanable 

Neiro Pena, María Elisa IG220.2020.1.43 45848130E 3 Excluida non subsanable  



 

 

 
 

 

Nome Expediente NIF 

Motivo de 
exclusión 

Documentación a aportar a efectos de 
eliminar o motivo de exclusión. Non 

terse presentado ao exame de idioma 
inglés ou non acadar o nivel mínimo B2 
en inglés é un motivo que non permite 

subsanación 

Gesteiro Lobeira, Pablo IG220.2020.1.44 53610458B 3, 7, 13 Excluido non subsanable 

Dos Santos Merencio, Lorena IG220.2020.1.45 71530454V 3, 13 Excluida non subsanable 

Cerqueira Groba, Emma IG220.2020.1.46 35586287C 3, 5 Excluida non subsanable 

García Quintana, Azahara IG220.2020.1.51 53520956W 2 Excluida subsanable: 2 

Pérez Fernández, Sandra IG220.2020.1.52 47389065A 2 Excluida subsanable: 2 

AMADO CANDAMO, OSCAR IG220.2020.1.53 45848222E 2, 3 Excluido non subsanable 

Vilas Mosteiro, Elena IG220.2020.1.54 54131978Y 5 Excluida subsanable: 5 

Fernández Platero, Adrián IG220.2020.1.55 39462885Z 2 Excluido subsanable: 2 

Bujan Pereiras, Aitor IG220.2020.1.56 45862083Z 1, 2 Excluido non subsanable 

Castedo Pernas, Alberto Manuel IG220.2020.1.57 54129402Y 2, 11 Excluido subsanable: 2, 11 

Morales Valencia, Gustavo Adolfo IG220.2020.1.59 45142865Y 3 Excluido non subsanable 

CONDE GAREA, NOEMI IG220.2020.1.67 45960753Z 2, 4 Excluida subsanable: 2, 4 

COMESAÑA FERREIRA, ALEJANDRO IG220.2020.1.68 36163459F 1 Excluido non subsanable 

Seijo  Don, Paula IG220.2020.1.69 47383117N 1, 8, 12, 13 Excluida non subsanable 

Álvarez Sabucedo, Sara IG220.2020.1.72 45140703Y 3, 5, 13 Excluida non subsanable 

Prego Prado, Yago IG220.2020.1.73 35627166M 2 Excluido subsanable: 2 

RODRIGUEZ CABALEIRO, FATIMA IG220.2020.1.74 36167976Q 3 Excluida non subsanable 

Lorenzo Gómez, Alba IG220.2020.1.76 44485396S 8, 12 Excluida subsanable: 8, 12 

Montes Pérez, Vanessa IG220.2020.1.77 53306057S 1 Excluida non subsanable 

VAQUEZ DOVAL, RUBEN IG220.2020.1.79 33561609D 1, 2 Excluido non subsanable 

Nunez Sanchez, Fernando IG220.2020.1.81 78807316R 2, 8 Excluido non subsanable 

Díaz Comba, María Melodi IG220.2020.1.82 33559795N 3 Excluida non subsanable 

Castiella Bañales, Simón IG220.2020.1.84 54130776T 13 Excluido subsanable: 13 

Senlle Caride, Miguel IG220.2020.1.85 39459992L 1 Excluido non subsanable 

RUANOVA JORQUERA, MIRIAN IG220.2020.1.87 45909820A 1 Excluida non subsanable 

MATEOS GARCÍA, IRENE IG220.2020.1.88 39461861W 1, 8 Excluida non subsanable 

López Otero, Adrián IG220.2020.1.89 44663095Q 2, 3,  7, 8 Excluido non subsanable 

GONZALEZ ARROJO, CLARA IG220.2020.1.91 47388298H 3, 5 Excluida non subsanable 

VAZQUEZ Castro, BEATRIZ IG220.2020.1.92 33560745L 1 Excluida non subsanable 

ESTURAO SOUTO, ANDREA 
ADELAIDA IG220.2020.1.94 45906072G 3 Excluida non subsanable 

Outeda Sueiro, David IG220.2020.1.95 77464676D 13 Excluido subsanable: 13 

Laso Gómez, Diego IG220.2020.1.96 39459250J 3 Excluido non subsanable 



 

 

 
 

 

Nome Expediente NIF 

Motivo de 
exclusión 

Documentación a aportar a efectos de 
eliminar o motivo de exclusión. Non 

terse presentado ao exame de idioma 
inglés ou non acadar o nivel mínimo B2 
en inglés é un motivo que non permite 

subsanación 

LADO PAZ, ALEXANDRE IG220.2020.1.98 78807059C 3 Excluido non subsanable 

Santalla González, Cristina IG220.2020.1.99 44658208M 8 Excluida non subsanable 

Figueroa Carracedo, Tamara IG220.2020.1.100 35608549H 3, 13 Excluida non subsanable 

GONZALEZ GRELA, LORENA IG220.2020.1.101 54130432R 1, 11 Excluida non subsanable 

Senande Blanco, Carmen IG220.2020.1.102 47384622E 3 Excluida non subsanable 

Bouzas Duro, Belén IG220.2020.1.103 78810571J 3, 5 Excluida non subsanable 

GARCIA COEGO, MARIA 
MONTSERRAT IG220.2020.1.104 34884368S 2, 3, 7 Excluida non subsanable 

Otero Riveiro, Fernando IG220.2020.1.105 53795153Q 3 Excluido non subsanable 

Castro Balsa, Miriam IG220.2020.1.106 48113549X 3 Excluida non subsanable 

Novo Devani, Karan IG220.2020.1.107 46092467F 5, 13 Excluido subsanable: 5, 13 

LOPEZ ANTELO, ELENA IG220.2020.1.108 54155267L 11 Excluida subsanable: 11 

CARRERA CALVO, CLAUDIA IG220.2020.1.109 53197276R 1 Excluida non subsanable 
 

 

Motivos de exclusión e documentación a aportar para subsanar o motivo de exclusión: 

(1) Non presentado á proba de inglés (Artigo 4.4) 

(2) Non estar dado de alta como demandante de emprego (ou demandante de mellora de emprego) 

no servizo público de emprego de Galicia, antes da data de presentación da súa solicitude de axuda 

(Artigo 4.5) ou os datos telemáticos non son accesibles 

(3) Non ter superado o mínimo esixido na proba de inglés (Artigo 4.4) 

(4) Non achega certificado de empadroamento para acreditar o cumprimento da veciñanza 

administrativa en Galicia ou por motivos técnicos alleos ao Igape os datos non son accesibles. 

Deberá achegar certificado de empadroamento (Artigo 4.1) 

(5) Non achega nin título nin resgardo de ter pagadas as taxas para a obtención das titulacións de 

acceso (Artigo 4.3) ou os datos telemáticos non son accesibles 

(6) Non achega curriculum vitae (Artigo 7.4) 

(7) Ter gozado dunha bolsa concedida por outros organismos relacionados coa internacionalización 

empresarial (Artigo 4.8) 

(8) Titulación non preferente sen máster en comercio internacional (Artigo 4.3) 

(9) Non achega DNI para acreditar data e lugar de nacemento ou os datos telemáticos non son 

accesibles (Artigo 4.1 e 4.2) 

(10) Data de nacemento anterior ao 01/01/1990 (Artigo 4.1)  

(11) Non dispor dos medios materiais esixidos no artigo 14.i das bases 

(12) Non achega nin título nin resgardo de ter pagadas as taxas para a obtención do máster en 

comercio exterior (Artigo 4.3) 

(13) Non se achega documento de representación ou está incompleto 
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